“Shërbim mirëmbajtje për impjantet e ngrohjes në  

objektet arsimore dhe publike” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44621220-7 - Kaldaja me ngrohje 

qendrore; 50531100‐7- Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e kaldajave 

Fondi limit: 24 201 150 (njëzet e katër milion e dyqind e një mijë e njëqind e pesëdhjetë) Lekë pa 

Tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar nga data 

e lidhjes së kontratës me përfundim deri në 12 (dymbedhjete) muaj pas nënshkrimit. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:

[...]

mujore, gjashtëmujore dhe vjetore për secilin impiant ngrohje”...   

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik CLIMACASA 

sh.p.k me NIPT L07805502F, me adresë Lezhë, Lagjja Besëlidhja, Rruga “Shtraus”, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 16 696 300 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e treqind) Lekë pa Tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, (të ndryshuar). 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR